
COOP DE TIENDAS 9511623998
12.1 kW 14 de Abril de 2024

PDBT 686160501871

3,278 kW/h $ 14,801

22 3,265 kW/h $132

99.11 % BIMESTRE $ 14,669

$88,806.90 MXN $794.82 MXN $88,012.08 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

4.1 AÑOS 550 W 22 61.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

24.5 %



Propuesta 1 14 de Abril de 2024 14 de Mayo de 2024

# 20240019

COOP DE TIENDAS  
9511623998

5 Growatt Inverter 2 kW

1 Trámites de interconexión CFE

1 Estructrua de aluminio

22 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 359,904.00

TOTAL (MXN) $ 359,904.00
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1 $ 88,806.90 $ 794.82 $ 0.00 $ 88,012.08 $ 88,012.08 $ -271,891.92

2 $ 91,471.11 $ 818.66 $ 0.00 $ 90,652.44 $ 90,652.44 $ -181,239.48

3 $ 94,215.24 $ 843.22 $ 0.00 $ 93,372.02 $ 93,372.02 $ -87,867.46

4 $ 97,041.70 $ 868.52 $ 0.00 $ 96,173.18 $ 96,173.18 $ 8,305.71

5 $ 99,952.95 $ 894.58 $ 0.00 $ 99,058.37 $ 99,058.37 $ 107,364.09

6 $ 102,951.54 $ 921.41 $ 0.00 $ 102,030.12 $ 102,030.12 $ 209,394.21

7 $ 106,040.08 $ 949.06 $ 0.00 $ 105,091.03 $ 105,091.03 $ 314,485.23

8 $ 109,221.29 $ 977.53 $ 0.00 $ 108,243.76 $ 108,243.76 $ 422,728.99

9 $ 112,497.92 $ 1,006.85 $ 0.00 $ 111,491.07 $ 111,491.07 $ 534,220.06

10 $ 115,872.86 $ 1,037.06 $ 0.00 $ 114,835.80 $ 114,835.80 $ 649,055.86

11 $ 119,349.05 $ 1,068.17 $ 0.00 $ 118,280.88 $ 118,280.88 $ 767,336.74

12 $ 122,929.52 $ 1,100.22 $ 0.00 $ 121,829.30 $ 121,829.30 $ 889,166.04

13 $ 126,617.40 $ 1,133.22 $ 0.00 $ 125,484.18 $ 125,484.18 $ 1,014,650.22

14 $ 130,415.93 $ 1,167.22 $ 0.00 $ 129,248.71 $ 129,248.71 $ 1,143,898.93

15 $ 134,328.40 $ 1,202.24 $ 0.00 $ 133,126.17 $ 133,126.17 $ 1,277,025.10

16 $ 138,358.26 $ 1,238.30 $ 0.00 $ 137,119.95 $ 137,119.95 $ 1,414,145.05

17 $ 142,509.00 $ 1,275.45 $ 0.00 $ 141,233.55 $ 141,233.55 $ 1,555,378.60

18 $ 146,784.27 $ 1,313.72 $ 0.00 $ 145,470.56 $ 145,470.56 $ 1,700,849.16

19 $ 151,187.80 $ 1,353.13 $ 0.00 $ 149,834.67 $ 149,834.67 $ 1,850,683.83

20 $ 155,723.44 $ 1,393.72 $ 0.00 $ 154,329.72 $ 154,329.72 $ 2,005,013.55

21 $ 160,395.14 $ 1,435.53 $ 0.00 $ 158,959.61 $ 158,959.61 $ 2,163,973.16

22 $ 165,206.99 $ 1,478.60 $ 0.00 $ 163,728.39 $ 163,728.39 $ 2,327,701.55

23 $ 170,163.20 $ 1,522.96 $ 0.00 $ 168,640.25 $ 168,640.25 $ 2,496,341.80

24 $ 175,268.10 $ 1,568.65 $ 0.00 $ 173,699.45 $ 173,699.45 $ 2,670,041.25

25 $ 180,526.14 $ 1,615.71 $ 0.00 $ 178,910.44 $ 178,910.44 $ 2,848,951.69

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


